27 novembris. Relati sunt hic floreni mille in exitum, 
quos ego perceptor camerae, ad benignam suae Se­
renitatis commissionem, manibus Generosi domini 
Davidis Belawary, camerae suae Serenitatis Cassen-
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sis praefecti, cum certa pecuniarum summa aci suam 
Serenitatem Tyrnaviam versus proficiscenti, ex pro­
ventibus Transsilvanis testante sua quietantia
in paratis assignavi hg. fi............................................ 1000

Latus facit hung. flor. 13618

19 septembris. Ex speciali suae Serenitatis commis­
sione manibus Egregii Greorgii Kwrtliy, tricesima- 
toris Thokaiensis, arendam domus monetariae Cas- 
sensis unius angariae per eundem in Transsilvaniam 
ad suam Serenitatem transmissam ac forte fortuito 
per praedones in itinere ablatam, testante sua re­
cognitione in paratis assignati fi................................  1937Г>

Latus per se.
Summa administrationis paratae pecuniae in aulam

suae Serenitatis in paratis constituit hung. fi. . . 3 2 9 9 3

Erogatio ad emptionem vineae Hét-szeöleö dictae, in 
promontorio Thokaiensi sitae ad rationem suae Se­

renitatis.

1 novembris. Ad mandatum suae Serenitatis proprium 
iuxta limitationem senatus oppidi Thokay, pro 
pretio vinae Het-szeöleö dictae in promonthorio 
Thokaiensi sitae, ac aci rationem suae Serenitatis 
emptae Magnifico domino Stephano Theökeöli pa­
rata in pecunia in paratis dati fi................................  6600

Latus per se.

Redemptio bonorum impignoratitiorum.

12 julii. Pro reclemptionae portionis oppignoratitiae 
in possessione Uyvaras in ditione suae Serenitatis 
habitae, iuxta benignam suae Serenitatis ordinatio­
nem et commissionem Egregio Petro Kozmay, pe­
nes camerae commissionem, testante sua quietantia 
ex proventibus camerae in paratis exsoluti fi. . . 650

Summa per se.
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Solutio arendae quartarum.

4 septembris. Venerabili Capitulo Agriensi pro aren­
da quartarum in processibus Nagi-Mihaly Zem- 
plien, Helmecz et Borsod habitarum, iuxta conven­
tionem cum eodem factam in paratis assignati hun- 
garicales d......................................................................  600 —

22 septembris. Memorato Capitulo Agriensi ratione
arendae quartarum in vino districtus Bodokeö anni 
1624 ex commissione Serenitatis benigna in para­
tis soluti hg fl................................................................  100 —

Latus facit hung. flor. 700 -
2 novembris. Venerabili Capitulo Agriensi, in ratio­